
Teil Kat.Nr. Stute geb. Lebensnummer Vater MVater Züchter Besitzer Reiter

10.00 Freispringen 1 Filia´s Rainbow 2019 DE431316572819 Falihandro Rittmeister Henrike Tempel, Kempen Züchter

10.08 Uhr 2 Olala Lilli Dae 2019 DE418180529819 Origi D´O Marlo Gut Nagelshof, Wachtendonk Züchter

10.16 Uhr 3 Estelle 2019 DE431316943219 Escamillo Fürst Fohlenhof Gerd Neukäter, Voerde Samina Grote, Wesel

10.24 Uhr 20 K.C. Behija 2019 DE43143668119 Benicio Dr. Kornelia Crudup Züchter

10.32 Uhr 5 Grand Castella S 2019 DE410100493419 Grandofornio S Castellini Klaus Schleifer, Dormagen Familie Ramrath

10.40 Uhr 6 Hövels Dollargirl 2019 DE443430013519 Dating AT Miraculix Friedhelm Schult, Hünxe Züchter

10.48 Uhr 7 Bjalla 2014 DE443436652414 Bram Hisco Sabine Körner, Bonn Familie Kornführer, Much

10.55 Uhr 8 Kjarta A&G 2017 DE443431120117 Kjartan Mastrup Romeo Fjordpferdezucht A&G Altmeier, Mechernich Züchter

11.02 Uhr 9 Never Forget P 2019 DE443430001419 FS Numero Uno FS Champion de Luxe Andreas Pasch, Wachtendonk Züchter

11.10 Uhr 10 Rosalie 2018 DE443437064218 Ragnar Ismo Familie Kornführer, Much Züchter

11.20 Uhr Reiten 1 Filia´s Rainbow 2019 DE431316572819 Falihandro Rittmeister Henrike Tempel, Kempen Züchter Ina Tempel

2 Olala Lilli Dae 2019 DE418180529819 Origi D´O Marlo Gut Nagelshof Züchter Verena Danne

11.35 Uhr 3 Estelle 2019 DE431316943219 Escamillo Fürst Fohlenhof Gerd Neukäter Samina Grote Julia Berels

20 K.C. Behija 2019 DE43143668119 Benicio Dr. Kornelia Crudup Züchter Rebecca Wagner

11.50 Uhr 5 Grand Castella S 2019 DE410100493419 Grandofornio S Castellini Klaus Schleifer Familie Ramrath Stephanie Klotz

6 Hövels Dollargirl 2019 DE444300135196 Dating AT Miraculix Friedhelm Schult Züchter Leonie Seuken

12.05 Uhr 7 Bjalla 2014 DE443436652414 Bram Hisco Sabine Körner Familie Kornführer Daniela Kornführer

8 Kjarta A&G 2017 DE443431120117 Kjartan Mastrup Romeo Fjordpferdezucht A&G Altmeier Züchter Laura Schlott

12.20 Uhr 9 Never Forget P 2019 DE443430001419 FS Numero Uno FS Champion de Luxe Andreas Pasch, Wachtendonk Züchter Luisa Winkel

10 Rosalie 2018 DE443437064218 Ragnar Ismo Familie Kornführer Züchter Denise Kornführer

12.35 Uhr Schrittring 1 bis 10, 20

Uhrzeit

Gruppe 1



12.50 Uhr Freispringen 11 Gina Royale 2019 DE48480065519 Gand Royale Cockney Cracker Tanja Bais ZG Lenz / Schalljo

12.58 Uhr 4 Estelle K 2020 DE431310268820 Escamillo De Niro Ulla Katzorke, Essen Züchter

13.06 Uhr 12 Vesta Amara 2019 DE431310364419 Valverde Clint Eastwood ZG Srakar & Immoor, Krefeld Pia Immoor, Krefeld

13.14 Uhr 13 US5 de Cologne 2020 DE421000526320 Unlimited Cornet Obolensky Urusla Ohk, Köln Züchter

13.22 Uhr 15 Valentina von Esselt 2020 DE431430279220 Valdiviani Feedback Ole Weinkath, Hünxe Züchter

13.30 Uhr 16 Fleur E 2019 DE431436573119 Falihandro Florestan I Helmut u. Wolfgang Esser, Jüchen Züchter

13.38 Uhr 17 Coconut Kiss H 2019 DE431316753719 Carrico Cassini Boy Junior Zucht und Reitsport Hülsmann, Willich Züchter

13.46 Uhr 18 Dom Marie 2018 DE431318502518 Da Costa Don Henrico Johann Heinrich Deters Jörg Mühlmann

13.52 Uhr 19 Vitara H 2020 DE431436729620 Vitalis Friedenstraum I Agnes Hennen, Nettetal Züchter

14.00 Uhr 14 Fräulein Christ P 2018 DE431310616318 Falihandro Belissimo M Andreas Pasch, Wachtendonk Birgit Christ &  Nadine Winkel

14.10 Uhr Reiten 11 Gina Royale 2019 DE448480065519 Gand Royale Cockney Cracker Tanja Bais ZG Lenz / Schalljo Heike Schalljo

4 Estelle K 2020 DE431310268820 Escamillo De Niro Ulla Katzorke, Essen Züchter Lisa Lindner

14.25 Uhr 12 Vesta Amara 2019 DE431310364419 Valverde Clint Eastwood ZG Srakar & Immoor Pia Immoor Pia Immoor

13 US5 de Cologne 2020 DE421000526320 Unlimited Cornet Obolensky Urusla Ohk, Köln Züchter

14.40 Uhr 14 Fräulein Christ P 2018 DE431310616318 Falihandro Belissimo M Andreas Pasch, Wachtendonk Birgit Christ &  Nadine Winkel Nadine Winkel

16 Fleur E 2019 DE431436573119 Falihandro Florestan I Helmut u. Wolfgang Esser, Jüchen Züchter Laura Stadler

14.55 Uhr 17 Coconut Kiss H 2019 DE431316753719 Carrico Cassini Boy Junior Zucht und Reitsport Hülsmann, Willich Züchter Nina Hülsmann

18 Dom Marie 2018 DE431318502518 Da Costa Don Henrico Johann Heinrich Deters Jörg Mühlmann Regina Mühlmann

15.10 Uhr 19 Vitara H 2020 DE431436729620 Vitalis Friedenstraum I Agnes Hennen, Nettetal Züchter Renée Faatz

15 Valentina von Esselt 2020 DE431430279220 Valdiviani Feedback Ole Weinkath, Hünxe Züchter Lisa Lindner

15.25 Uhr Schrittring 4, 11 bis 19

Gruppe 2

Hinweis:

Leichte 
Änderungen im 
Ablauf zwischen 

Freispringen 
und Reiten!


